EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  016 /2020

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA
EDENILDO MORAIS GOMES - ME.

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO TRANSPORTE ESCOLAR DE
ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL, QUE
RESIDEM NA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO
COM ROTEIROS, QUILOMETRAGENS E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, DURANTE O
ANO LETIVO DE 2020

VALOR GLOBAL  O valor global deste contrato é de R$ 59.800,00 (cinqüenta e
nove mil, oitocentos reais).

PRAZO
O prazo de vigência do contrato será compreendido entre a data
de assinaturas deste instrumento com término para o dia 31 de
dezembro de 2020.

PROCESSO 0027459

MODALIDADE  Pregão Nº 143/2019

FRONTEIRA-MG.,07 de fevereiro de 2020

ELAINE PINESSO
Pregoeira

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  017 /2020

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA
ENEDINO COSTA LOPES - ME

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO TRANSPORTE ESCOLAR DE
ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL, QUE
RESIDEM NA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO
COM ROTEIROS, QUILOMETRAGENS E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, DURANTE O
ANO LETIVO DE 2020

VALOR GLOBAL  O valor global deste contrato é de R$ 64.120,00 (sessenta e
quatro mil, cento e vinte reais).

PRAZO
O prazo de vigência do contrato será compreendido entre a data
de assinaturas deste instrumento com término para o dia 31 de
dezembro de 2020.

PROCESSO 0027459

MODALIDADE  Pregão Nº 143/2019

FRONTEIRA-MG.,07 de fevereiro de 2020

ELAINE PINESSO
Pregoeira

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  018/2020

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA
FRANCISCO CARLOS BARBOSA - ME

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO TRANSPORTE ESCOLAR DE
ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL, QUE
RESIDEM NA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO
COM ROTEIROS, QUILOMETRAGENS E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, DURANTE O
ANO LETIVO DE 2020

VALOR GLOBAL  O valor global deste contrato é de R$69.000,00 (Sessenta e
nove mil reais).

PRAZO
O prazo de vigência do contrato será compreendido entre a data
de assinaturas deste instrumento com término para o dia 31 de
dezembro de 2020.

PROCESSO 0027459

MODALIDADE  Pregão Nº 143/2019

FRONTEIRA-MG.,07 de fevereiro de 2020

ELAINE PINESSO
Pregoeira

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  019/2020

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA
JUCELINO DA COSTA - ME

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO TRANSPORTE ESCOLAR DE
ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL, QUE
RESIDEM NA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO
COM ROTEIROS, QUILOMETRAGENS E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, DURANTE O
ANO LETIVO DE 2020

VALOR GLOBAL  O valor global deste contrato é de R$ 69.000,00 (sessenta e
nove mil reais).

PRAZO
O prazo de vigência do contrato será compreendido entre a data
de assinaturas deste instrumento com término para o dia 31 de
dezembro de 2020.

PROCESSO 0027459

MODALIDADE  Pregão Nº 143/2019

FRONTEIRA-MG.,07 de fevereiro de 2020

ELAINE PINESSO
Pregoeira

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  020/2020

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA
LIDIONETE DA SILVA FERREIRA - ME

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO TRANSPORTE ESCOLAR DE
ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL, QUE
RESIDEM NA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO
COM ROTEIROS, QUILOMETRAGENS E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, DURANTE O
ANO LETIVO DE 2020

VALOR GLOBAL  O valor global deste contrato é de R$ 68.700,00 (sessenta e oito
mil, setecentos reais).

PRAZO
O prazo de vigência do contrato será compreendido entre a data
de assinaturas deste instrumento com término para o dia 31 de
dezembro de 2020.

PROCESSO 0027459

MODALIDADE  Pregão Nº 143/2019

FRONTEIRA-MG.,07 de fevereiro de 2020

ELAINE PINESSO
Pregoeira

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  021/2020

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA
MARIA ALICE COZIM BARBOSA - ME

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO TRANSPORTE ESCOLAR DE
ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL, QUE
RESIDEM NA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO
COM ROTEIROS, QUILOMETRAGENS E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, DURANTE O
ANO LETIVO DE 2020

VALOR GLOBAL  O valor global deste contrato é de R$ 69.000,00 (sessenta e
nove mil reais).

PRAZO
O prazo de vigência do contrato será compreendido entre a data
de assinaturas deste instrumento com término para o dia 31 de
dezembro de 2020.

PROCESSO 0027459

MODALIDADE  Pregão Nº 143/2019

FRONTEIRA-MG.,07 de fevereiro de 2020

ELAINE PINESSO
Pregoeira

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 022/2020

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA
PAULO FERNANDES RAMOS - ME .

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO TRANSPORTE ESCOLAR DE
ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL, QUE
RESIDEM NA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO
COM ROTEIROS, QUILOMETRAGENS E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, DURANTE O
ANO LETIVO DE 2020

VALOR GLOBAL  O valor global deste contrato é de R$ 64.400,00 (sessenta e
quatro mil, quatrocentos reais).

PRAZO
O prazo de vigência do contrato será compreendido entre a data
de assinaturas deste instrumento com término para o dia 31 de
dezembro de 2020.

PROCESSO 0027459

MODALIDADE  Pregão Nº 143/2019

FRONTEIRA-MG.,07 de fevereiro de 2020

ELAINE PINESSO
Pregoeira

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  023/2020

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA
SEBASTIÃO ROBERTO DE OLIVEIRA - ME

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO TRANSPORTE ESCOLAR DE
ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL, QUE
RESIDEM NA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO
COM ROTEIROS, QUILOMETRAGENS E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, DURANTE O
ANO LETIVO DE 2020

VALOR GLOBAL  O valor global deste contrato é de R$ 68.700,00 (sessenta e oito
mil, setecentos reais).

PRAZO
O prazo de vigência do contrato será compreendido entre a data
de assinaturas deste instrumento com término para o dia 31 de
dezembro de 2020.

PROCESSO 0027459

MODALIDADE  Pregão Nº 143/2019

FRONTEIRA-MG.,07 de fevereiro de 2020

ELAINE PINESSO
Pregoeira